О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 сентября 2023 года № 780.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от " " 2023 года №

Некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утратившие силу

      1.  Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2018 года № Постановление
575 "Об утверждении Правил приема, хранения, учета и использования документов
Национального архивного фонда и других архивных документов ведомственными и
частными архивами".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 20 сентября 2018 года № Постановление
576 "Об утверждении Правил комплектования, хранения, учета и использования
документов Национального архивного фонда и других архивных документов
государственными и специальными государственными архивами.
      3.  Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2018 года № Постановление
703 "Об утверждении Правил документирования, управления документацией и
использования систем электронного документооборота в государственных и
негосударственных организациях".
      4.  Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2020 года № Постановление
809 "О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики
Казахстан от 31 декабря 2015 года № 1196 "Об утверждении Правил отнесения
сведений к служебной информации ограниченного распространения и работы с ней" и
от 31 октября 2018 года № 703 "Об утверждении Правил документирования,
управления документацией и использования систем электронного документооборота в
государственных и негосударственных организациях".
      5.  Правительства Республики Казахстан от 29 марта 2022 года № Постановление
173 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от

19 сентября 2018 года № 575 "Об утверждении Правил приема, хранения, учета и
использования документов Национального архивного фонда и других архивных
документов ведомственными и частными архивами".
      6.  Правительства Республики Казахстан от 29 марта 2022 года № Постановление
174 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
20 сентября 2018 года № 576 "Об утверждении Правил комплектования, хранения,
учета и использования документов Национального архивного фонда и других архивных
документов государственными и специальными государственными архивами".
      7.  Правительства Республики Казахстан от 31 августа 2022 года № Постановление
630 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 31 октября 2018 года № 703 "Об утверждении Правил документирования,
управления документацией и использования систем электронного документооборота в
государственных и негосударственных организациях".
      8.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 12
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 9 февраля 2023 года № 103 "О внесении изменений и
дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан".
      9.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 17
Правительства Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра Республики
Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 17
марта 2023 года № 236 "О внесении изменений и дополнений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра Республики
Казахстан".
      _________________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан